
 COMUNE DI CAPO D'ORLANDO

Città Metropolitana di Messina

 
COPIA ORDINANZA SINDACALE

 
 

ORDINANZA REGISTRO GENERALE
N. 105 del 03-09-2018

 

OGGETTO: DISINFEZIONE E DISINFESTAZIONE SCUOLE DI OGNI ORDINE E
GRADO.

 
 
 

IL SINDACO
Considerato che si rende necessario ed urgente provvedere ad una accurata disinfestazione e disinfezione dei locali di
tutte le scuole del territorio comunale, di ogni ordine e grado, stante l’approssimarsi della riapertura dei plessi ed il
conseguente inizio dell’anno scolastico 2018/2019;
Ritenuto di dover provvedere in merito, prima della ripresa delle lezioni , al fine di garantire l’igienicità dei suddetti
locali ;
Visto il Regolamento Comunale di igiene e sanità ;
Visto l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia e suo regolamento di attuazione ;

ORDINA
La disinfezione e disinfestazione delle sottosegnate  scuole del territorio comunale secondo il seguente calendario:

giorni 5 e 6 Settembre 2018 - Istituto Comprensivo n.1 (Scuola dell'infanzia e primaria di via Roma, Scuola
secondaria di I grado di via Piave, Scuola dell'infanzia e primaria di c/da Certari);
giorni 6 e 7 Settembre 2018 - Istituto Comprensivo "Giovanni Paolo II" (Scuola Secondaria di I grado di via
T. Forno, Scuola dell'infanzia e primaria di S. Lucia , Scuola dell'infanzia e primaria di Vina, Scuola
dell'infanzia  e primaria di Piscittina, Scuola dell'infanzia  di Scafa);

DISPONE
La conseguente chiusura dei locali scolastici nei giorni indicati in calendario.
Il responsabile dei Servizi Esterni è incaricato dell’esecuzione della presente ordinanza avvalendosi della
collaborazione di n. 2 operatori esterni ,
Il Tecnico Comunale è incaricato per la sorveglianza dell’avvenuta esecuzione.
Trasmettere la presente ai dirigenti delle Istituzioni Scolastiche interessate.
Dalla Residenza Municipale, 03.09.2018
 

IL SINDACO
Dott. Francesco Ingrillì

1/1


